
 

Krajský úřad

Číslo objednatele: 16/SML 0216

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

çbjednatel:

Ustecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního

rozvoje, na základě zmocnění ze dne 31. 12. 2013

IČ: 70892156

DiČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 882733379/0800

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jiří Válka

E-mailltelefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX / XXX XXX XXX

(dále jen „objednáte/&#39;7

a

Zhotovitel:

KNOR REKLAMA - Václav Knor

Sídlo: Za válcovnou 868/35, 4001 Ústí nad Labem

IČ: 49920189

DIČ: cz 49920189

Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 78 - 4548090257/0100

Zástupce pro věcná jednání Václav Knor

E-mail/telefon: norreklama@seznam.czl 773 986 620

Zhotovitel je zapsána v Živnostenském rejstříku na Magistrátu města Ústí nad Labem.

Výpis z Živnostenského rejstříku Zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SM LOUVU O DÍLO:

1/5



1.

ODM

I.

Předmět smlouvy a díla

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla

„Cestovatelský deník okolo Českého středohoří“ (dále i jako „předmět plnění“) za

podmínek dále sjednaných vtéto smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato

smlouva odkazuje.

.
Přesná specifikace díla je vymezena nabídkou ze dne 21. 1. 2016

. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a

objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce,

zavazuje se je zhotovitel vrozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi

smluvními stranami k dohodě o ceně.

Il.

Doba a místo dodání díla

.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém

rozsahu
do 15. 3. 2016.

. Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Usteckého kraje, Velká Hradební 3118/48,

400 02 Ústí nad Labem.

III.

Cena díla a platební podmínky

. Cena díla se ujednává ve XXXX 970.000,- Kč (slovy: devět set sedmdesát tisíc korun

českých) bez DPH a ve výši 1 173 700,- Kč (Slovy: jeden milion jedno sto sedmdesát tři

tisíc sedm set korun českých s 21% DPH. Cena díla se rovná ceně uvedené v nabídce

ze dne 21. 1. 2016.

Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré XXXXXXX spojené s realizací díla.

Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. Zhotovitel není oprávněn žádat změnu

ceny díla ze žádného důvodu (např, že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné

náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2

občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu -

faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a převzetí díla. Podkladem

pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále ijako „Protokol&quot;) stvrzený
oběma smluvními stranami.

Daňový doklad -faktura vystavené zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a

lhůty splatnosti, která činí 21 dnů od dojití faktury objednateli, také náležitosti daňového

dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského

zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu,

nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta

splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet

zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem,

kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

Pro platby dle článku Vl. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro

vystavení a placení faktury.

2/5



IV.

Splnění závazku (provedení díla)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli

v místě provedení díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami.

2. Při přebírání dila je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za

účelem zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou

jako výhrady uvedeny v Protokolu včetně termínu pro jejich odstranění. V případě, že se

strany nedohodnou na termínu odstranění vad a nedodělků platí, že zhotovitel je povinen

vady odstranit nejpozději do 15 dnů od podepsání Protokolu.

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění

závazku zhotovitele způsobem uvedeným v bodu 1. tohoto čl.

4. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem

splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle bodu 1. tohoto článku.

V.

Odpověd nost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.

3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem

přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává

se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované

ceny díla nebo jeho části.

4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby

způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.

5. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se

dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.

6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je

objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (dále jako „reklamace“).

V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.

Objednatel má vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za

jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění

reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace,

b) požadovat slevu z ceny díla, pokud nedojde k opravě v přiměřené době, popř. se na

této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, vpřípadě dohody lze tuto slevu

uplatnit i přednostně před opravou,

c) vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je povinen

uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,

d) požadovat nové provedení díla pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání

nebo toto znemožňují,

e) odstoupit od smlouvy.

7. Uplatněním práv dle bodu 6. tohoto čl. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

8. Jakékoliv Finanční nároky dle bodu 6. tohoto čl. je objednatel oprávněn uhradit ze

zadržené ceny díla nebo jeji části dle bodu. 3 tohoto čl.

VI.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

a) zhotovitel se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby provedení díla

smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla,

b) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného terminu

3/5



splatností kteréhokoliv peněžitěho závazku úrok zprodlení ve výši 0,05%

z neuhrazené částky do jejího zaplacení.

XX

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením

povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní

pokuta, a to í ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou

škodu a ušlý zisk.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto
potvrzuje,

že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu

s usnesením Rady Usteckého kraje č. 7/37R/2013, ze dne 16. 12. 2013.

2. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající

příslušnými ustanovení občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných

a číslovaných dodatků.

4. Tato smlouva je vyhotovena v dvou paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

6. Nedílnou součástí smluvních ujednání podle této smlouvy jsou tyto přílohy seřazené podle

pořadí závaznosti pro případ rozporů:

a) Výpis z obchodního/živnostenského rejstříku zhotovitele

lx.

Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně. bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení

nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož pñpojují své podpisy.

2. RNDr. Zuzana Kadlecová je oprávněná podepsat tuto smlouvu na základě zmocnění ze

dne 31. 12. 2013.

.
á&#39; uz 2016

V Ustí nad Labem dne
.....................

............
XXXXXXXXXXXXXX

ijednatel

&quot;&quot;&quot;

Ustecký kraj

Přílohy: 0mm r
Pm°h3 Č- 1 &#39;

Výpis z Živnostenského rejstříku zhotovitele
mam; “NNO“

4/5



 

Platnostk 21.01.2016 15:13:55

W

Jméno a přljmení: Václav Knor

Datum narození: 27.07.1969

012mm: Česká republika

Sídlo: z. Váleovnou ses/ss, 400 01.Úlh&#39; nad Labem-&#39;Klíče
Idenliñklční číslo osoby: 49920189

Živnosmbé opiűvnčnfdl

Předmět podnikání: Výroba, obchod u služby neuvedené v přílohách l už 3 živnostenského úkonu
Obory činnosti: Přípravné a dokončovaeí stavební práce, specializované stavební činnosti

Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod ą maloobchod

Projektování elektrických zařízení

Reklamní činnost, marketing. mediální zastoupení
Poelwtovíní technických služeb -

Výroba, obchod u služby jinde nezařazené
Druh živnosti: Ohlašovncí volná

Vznik oprávnění: 06.04.1994

Doba plannsti oprávněná: na dobu neurčitou

M
Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh üvnosti: Ohlušovncí řemeslo!

Vznik oprávnění: 29.08.2008

Dobu platnosti oprávněni: nn dobu neurčitou

EE*
Živnorunsb! oprávnění č.3

Předmět podnikání: &#39;n&#39;nhliřetvL podlnhiřetvi
Druh ävnosli: Ohlašovací řemoelmi

Vmik oprávnění: 29.08.2001;
Doba platnosti opúvnení: na dobu neurčitou

ernoxtmłué oprávněni č 4

Předmbt podnikání: Malířství, IMrnlctví, natěračstvl
Druh zivnosti: Ohlašovueí řemeslná

Vznik oprávněni: 23.02.2009

Doba platnosti oprávněni: nn dobu neurčitou

M
zum# „rámu č.5

Předmět podnikání: Vodoínstulutérltví, topenu&#39;i&#39;ství

Druh živností: Ohlaiovucl řemeslná

Vznik oprávnéní: 28.02.2011

Dobu plamenti oprávnění: na dobu neurčitou

W zástupce:

Jméno a příjmení: Karel Kalivoda

ZVWZE WEB 00411032



Jméno a příjmení: Karel KuIIVoda

Datum narození: 04.11.1948

OĎŮDSWI: Čau &quot;publika

ZVWIGWEBMum



Živnostenský rejstřík

 

  



w

KRAJ&#39;H.
&#39;ř&#39;vp

ÚST KL! JRR;
&#39;4M ur

”für”

 

 

  
_5m1 Jmenoapm-mem mamm-

Zpracovatel 2. 2. 2015 lng. .1m Váika vedoucí OCR
XXX

/
Vedoucí odboru 3. 2. 2016 RNDr. Zuzana Kadlecová vedoucí ORR

I XXX z:

Předchozí souhlas 4. 2. 2016
X

Čísio přislíbu I správce rozpoctu 16&#39;I Z? XXXXXXX
A

Právnă posouzeno zpracováno dle vzorové smlouvy

Odkaz na usneseni orgánu kraje &#39;i ,Sýg 0/2 043

  
  

 

   

    
 1

   

  

Iă

l

    

    

5/5

 


